reddunt Deo et Ecclesiæ Sancti Stephani, inde quinque
solidos annuatim, quæ sunt subtus viam Trebursi; et ex
dono Willielmi de Henemerdon totam terram de Pech.
Hæc quidem omnia cum omnibus pertinentiis suis concessimus
eis et confirmavimus dum essemus Comes Moreton,
sicut ea rationabiliter possident, et sicut cartæ Donatorum
suorum testantur.

Datum per manum H. Cantuariensis Archiepiscopi cancellarii
nostri, vigesimo octavo die Junii, apud Aurivallem
anno regni nostri primo (1199).

Nos igitus has donationes, &c. confirmamus, &c.
Insuper concedimus et confirmamus eisdem canonicis et
eorum successoribus, pro nobis et hæredibus nostris, donationem
quam Reginaldus Regis Filius, consul Cornubiæ,
eis fecit in incrementum Ecclesiæ suæ de Lanstaveton, de
Ecclesia de Leskeret, et de Ecclesia de Lankinhorn, in
die translationis Reliquiarum et canonicorum ipsius Ecclesiæ
de villa de Lanstaveton ad vadum, sicut carta ipsius
Reginaldi Regis filii, quam inde habent, rationabiliter testatur.

Hiis testibus,

H. de Burgo, comite Kantii, Justiciario Angliæ.

Philippo de Albiniaco.

Thoma Basset.

Willielmo Basset.

VALOR ECCLESIASTICUS 26 HEN. VIII.

Prioratus de Launceston.

Unde Willielmus Warwest, quondam Episcopus Exon.
est Fundator.

	£.
	s.
	d.

	Summa Valoris tam Spiritualium quam Temporalium Prioratus prædicti
	392
	11
	2¼

	Reprisa
	38
	10
	3 

	Valet clarè ultra repris’ per ann’
	£354
	0
	11¼

ABSTRACT FROM THE AUGMENTATION OFFICE.

Nuper Prioratus de Launceston.

	Com. Cornub.
	£.
	s.
	d.

	Launceston.
	Scit’ cum Terris d’nicalibus
	15
	19
	6

	Launceston lande cum Burg’ de Newporte

	Reddit’ assis’
	118
	5
	7

	Launceston lande.
	Redd’ Lib’ Ten’
	0
	3
	5

	Firm’
	10
	0
	0

	Bradford.
	Redd’ Lib’ Ten’
	0
	14
	7

	Co’ven’ Ten’
	6
	8
	1½

	Perquis’ Curiæ
	0
	3
	6

	Canedon Prior’
	Redd. Lib’ Ten’
	3
	9
	7½

	Co’ven’ Ten’
	12
	0
	6

	Perquis’ Curiæ
	1
	11
	10½

	Clymysland.
	Redd’ Lib’ Ten’
	0
	8
	0

	Conven’ Ten’
	6
	13
	9

	Treworthgy.
	Red’ Lib’ Ten’
	4
	13
	7

	Ten’ custum’ quam conven’t Ten’
	3
	17
	0

	Perquis’ Curiæ
	0
	6
	2

	Stratton.
	Red’ Lib’ Ten’
	1
	2
	0

	Conven’ Ten’
	6
	5
	8

	Perquis’ Curiæ
	0
	3
	3

	Tottysdone.
	Redd’ Lib’ Ten’
	0
	9
	5

	Conven’ Ten’ (Lib’ cum’)
	1
	0
	0

	Perquis’ Curiæ
	3
	12
	8

	Estwaye.
	Redd’ Lib’ Ten’
	2
	10
	0

	Cust’ et Con’ Ten’
	0
	9
	7

	Perquis’ Curiæ
	1
	8
	4

	Boyton.
	Redd’ Lib’ Ten’
	1
	3
	11

	Co’ven’ Ten’
	6
	16
	5

	Bradryche.
	Terr’ d’nical’
	8
	11
	0

	Boyton.
	Perquis’ Curiæ
	0
	7
	2

	Buclawrenbucke.
	Red’ Lib’ Ten’
	0
	1
	6